

روی خط خبر

گشایش نمایشگاه «کادر سفید» در نگارخانه صلح هلال احمر

نمایشگاه نقاشی «کادر سفید» از مجموعه آثار نقاشی احمد نصراللهی از دیروز در نگارخانه صلح موزه و مرکز اسناد ملی جمعیت هلال احمر گشایش یافت.

در این نمایشگاه که از سلسله نمایشگاه‌هایی با عنوان «صلح در کادر» است، ۶۷ اثر استاد نصراللهی که با زمینه رنگ‌سفید کار شده‌اند و تداعی گر صلح هستند در معرض دید عموم گذاشته شده‌اند.

نمایشگاه نقاشی «کادر سفید» تا ۲۶ آذر غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه از ساعت ۹ صبح تا ۱۷ بعدازظهر در نگارخانه صلح موزه و مرکز اسناد ملی جمعیت هلال احمر به نشانی خیابان حضرت ولیعصر (عج) پیش از بزرگراه نیایش برگزار می‌شود.

۵ میلیارد ریال برای بزرگترین مجموعه آبی خراسان شمالی

۵ میلیارد ریال برای تکمیل و بهره‌برداری از بزرگترین مجموعه آبی استان خراسان شمالی که در شهرستان شیرون توسط هلال احمر ساخته می‌شود اختصاص یافته است.

حسن شکوری‌نایب مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در بازدید از استخر هلال احمر شیرون گفت: «استخر شهدای امدادگر هلال احمر شیرون با مبلغ ۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی هلال احمر استان به بهره‌برداری کامل می‌رسد» او تصریح کرد: «این استخر برای بهره‌برداری کامل نیاز به تعمیر موتورخانه، دستگاه هواساز، دستگاه اوزن‌ساز و رفع نواقص فنی دارد»

او با اشاره به این که هدف ما بهره‌برداری مردم از این طرح است گفت: با اقدامات و اعتبار در نظر گرفته شده انتظار می‌رود این طرح به‌طور کامل و بدون نواقص تا پایان امسال به اتمام برسد».

ساخت استخر شهدای امدادگر هلال احمر شیرون از سال ۸۸ در زمینی به مساحت ۳ هزار و ۱۰۰ مترمربع و زیربنای ۴ هزار و ۲۰۰ مترمربع به‌عنوان بزرگترین مجموعه آبی استان خراسان شمالی آغاز شده است.

ثبت‌نام و ستاهای ملایر برای تشکیل تیم امداد و نجات

رئیس جمعیت هلال احمر ملایر از ثبت‌نام ۳۰ روستایی این شهرستان برای شرکت در طرح تشکیل تیم امداد و نجات روستایی خبر داد.



علی مرتضی میرزایی به فارس گفت: «بر اساس تفاهنامه هلال احمر، شهرداری‌ها و دهیاری تیم امداد و نجات روستایی در نقاط روستایی با هدف کاهش آسیب‌ها در زمان بحران تشکیل می‌شوند» او افزود: «با همکاری دهیاری‌های شهرستان این طرح توسط هلال احمر در شهرستان ملایر در حال انجام است» رئیس هلال احمر ملایر افزود: «در طرح امداد و نجات روستایی هر ۲۵۰ نفر به یک امدادگر نیاز دارد که این تیم‌ها در قالب تیم‌های ۵ تا ۹ نفره تشکیل می‌شوند» میرزایی تصریح کرد: «تاکنون ۳۰ روستایی شهرستان ملایر که جمعیتی بالای یک‌هزار و ۵۰۰ نفر دارند در طرح ثبت‌نام کرده‌اند»

روی خط خبر

محمد راستخانه



سن: ۴۵ سال
تحصیلات:
دکتر
شغل:
پزشک عمومی
محل سکونت:

مریوان

۱۵ سال پیش، پس از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه از طرف مسئولان جمعیت هلال احمر استان برای خدمت داوطلبانه در مناطق محروم دعوت شدم. من به دلیل مسئولیت اجتماعی که نسبت به این موضوع داشتم وظیفه خود دانستم در این راستا فعالیت کنم. در طول این ۱۵ سال سعی کرده‌ام در بیشتر برنامه‌های هلال احمر چه ملی چه غیرمالی فعالیت داشته باشم. متأسفانه برخی از پزشکان آگاهی چندانی از نحوه همکاری با جمعیت هلال احمر ندارند باید به‌تعمیر گمارده شود و از ظرفیت جامعه پزشکی در هلال احمر استفاده بیشتر شود تا جامعه پزشکی نیز بتواند با حضور در این سازمان بشردوستانه شادابی و خرسندی دنیوی و اخروی کسب کند. باید برنامه‌ریزی بیشتری در این زمینه از سوی سازمان‌های مربوطه انجام شود و برنامه‌ها نیز کمک کنند.

بخش‌های جدید بیمارستان توانبخشی اعصاب نورافشار وابسته به جمعیت هلال احمر فردا به بهره‌برداری می‌رسند.

به گزارش «شهروند»، این بیمارستان با هدف بهبود بخشیدن به خدمت درمسان و ارتقای کیفیت سلامت جامعه روز یکشنبه طی مراسمی

فردا انجام می‌شود

بهره‌برداری از ۵ بخش جدید در بیمارستان نورافشار

بخش‌های توانبخشی عصبی عضلانی، ارتوپدی فنی، شنوایی‌شناسی، دندانپزشکی و لابراتوار سنجش و ارزیابی حرکت را افتتاح می‌کند.

به دعوت رئیس جمهوری بروندی انجام می‌شود

ایران و با حمایت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران اداره می‌شود. این بیمارستان در حال حاضر خدمات پزشکی «ورزشی، ستون فقرات، بازتوانی، کودکان، ارتوپدی، آب‌درمانی، درمانگاه‌های فوق تخصصی و خدمات پاراکلینیکی ارائه می‌دهد.

تاسیسی «درمانگاه امام رضا (ع)» در آفریقا با کمک پزشک داوطلب ایرانی

«دکتر عمادی» با هزینه شخصی ۷ میلیون تومان دارو و تجهیزات اهدا کرد



سفیر بروندی:

رئیس جمهوری ما با دکتر عمادی دیدار می‌کند

با حضور سفیر و سر کنسول کشور بروندی مراسم ابلاغ قدرانی و تشکر رئیس جمهوری این کشور از دکتر سیندناصر عمادی در خانه جوان شهرستان قائمشهر برگزار شد.

در این مراسم عمر نترزیمبره، سفیر بروندی گفت: «دکتر عمادی برای خدمات بشردوستانه به کشور بروندی سفر می‌کند و به منظور درمان بیماری‌های پوستی سفر خود را انجام خواهد داد»

او افزود: «رئیس جمهوری کشورمان به‌عنوان نماینده ملت بروندی با دکتر عمادی ملاقات می‌کند تا این امر نشان دهنده علاقه همه‌جانبه کشور بروندی در برقراری ارتباط و همکاری با ایران باشد» نترزیمبره با اشاره به این که کشور بروندی همانند ما زاندران دارای خاک حاصلخیزی است افزود: «از زمانی که وارد این استان شده احساس کردم به وطنم قدم گذاشتم» سفیر بروندی ادامه داد: «ظرفیت‌هایی که در این استان وجود دارد همانند کشور بروندی بوده و این می‌تواند مقدمه خوبی برای همکاری با ایران باشد» او با بیان این که به‌عنوان نخستین سفیر کشور بروندی به ایران آمده‌ام، یادآور شد: «برای روابط میان ایران و کشور بروندی تمام تلاش خود را به کار می‌بندم تا سطح روابط میان دو کشور ارتقا پیدا کند» سفیر بروندی گفت: «ایران از قدمت بسیار زیادی برخوردار است و برای این کشور احترام بسیاری قائلم، البته انقلاب سال ۵۷ ایران هم بزرگترین واقعه کشور بوده و از انقلاب متفاوتی نسبت به دیگر انقلاب‌ها برخوردار است که همین امر موقعیت این کشور را در دنیا منحصر به فرد کرده»



مدت یک‌ماه انجام دهم»
در مانگانهی به نام امام رضا (ع)
دکتر عمادی با اشاره به تاسیس درمانگاه حضرت امام رضا (ع) در بروندی گفت: «وقتی مسئولان

در خواست بودجه بی سابقه از سوی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

داخلی بایبین‌المللی مطرح نیست. یکی از چالش‌های اساسی ما دسترسی به افراد نیازمند کمک است، در حالی که شرایط امنیتی وخیم‌تر می‌شود»
بر اساس اعلام کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ در سال ۲۰۱۵ سوریه اصلی‌ترین محل عملیات این نهاد خواهد بود. سودان جنوبی نیز جایگاه دوم را به خود اختصاص داده است و کشورهای افغانستان، عراق، سومالی، جمهوری دموکراتیک کنگو، فلسطین و سرزمین‌های اشغالی، مالی، جمهوری آفریقای مرکزی و اوکراین به ترتیب در جایگاه‌های بعدی هستند.

سال ۲۰۱۴ همچنین سال غم‌انگیزی از نظر امنیتی برای کارکنان کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ بود. ۳ عضو این نهاد در کشورهای جمهوری آفریقای مرکزی، لیبی و اوکراین کشته شدند و در سوریه نیز سه عضو کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ همچنان گروگان هستند و چهل عضو داوطلب هلال احمر سوریه نیز از آغاز مناقشه در این کشور تا کنون کشته شده‌اند.

ارسال پیامک‌های بشردوستانه و امدادی به عموم



سازمان پیامکی آموزش‌های بشردوستانه و امدادی سازمان جوانان به شماره ۲۲۵۰۱۱۲ هفته گذشته امکان‌گشت شرکت هم‌راه اول افتتاح شد. این سامانه که از سرویس ارزش‌افزوده تلفن همراه بهره‌مند است هر روز برای مشترکان خود یک پیام آموزشی ارسال می‌کند.
سازمان جوانان جمعیت هلال احمر اعلام کرد: این سامانه برای ارائه آموزش‌های کاربردی و نکات مورد استفاده برای عموم مردم و با هدف آموزش‌های همگانی طراحی شده و علاوه بر اعضا و کارشناسان سازمان جوانان، عموم مردم می‌توانند از این آموزش‌ها بهره‌مند شوند.
این سامانه با همکاری معاونت آموزش و پژوهش و روابط عمومی سازمان جوانان جمعیت



در جهان، بودجه با افزایش بسیار زیاد در خواست می‌کند. ماژور گفت: «ما می‌دانیم این مبلغ همچنان ناکافی است، ما در پاسخ گویی به مناقشات گسترده

کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ که با تشدید مناقشات در سراسر دنیا مواجه است و هزینه‌هایش در سال جاری میلادی، ۱۴ درصد افزایش داشت، برای سال ۲۰۱۵ بودجه بی‌سابقه‌ای درخواست کرد.
پیتر ماژور رئیس کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ روز پنجشنبه از کشورهای کمک‌کننده برای سال ۲۰۱۵ بودجه یک میلیارد دوویست و شصت میلیون یورویی (یک میلیارد و دویست و هشتاد میلیون دلار) برای کمک به میلیون‌ها نفر در سراسر جهان درخواست کرد».

به گزارش خبرگزاری فرانسه از ژنو، ماژور گفت: «این مبلغ، که بیشترین مبلغ مورد درخواست از سوی کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ است، نسبت به درخواست اولیه بودجه ۲۰۱۴، ۲۵ درصد افزایش یافته است. در طول سال جاری نیز چندین بار برای پوشش دادن درخواست کمک فوری اعلام نیاز شده بود»

این سومین سال است که کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ با توجه به تشدید خشونت‌ها و مناقشات

خدمات رایگان سلامت در ۴ روستای محروم آذربایجان شرقی



کاروان‌های سلامت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی به مناسبت هفته بسیج در چند روستا خدمات رایگان ارائه کردند. در شهرستان میانه کاروان‌های سلامت به روستاهای حلاج علیا، سفلی و داش‌آلتی از توابع این شهرستان اعزام شدند. این کاروان‌ها ضمن ارائه خدمات آموزشی، بهداشتی و درمانی به ۲۵۰ نفر از اهالی روستاهای مذکور، در حدود ۲۵۰ قلم وسایل بهداشتی و بیش از ۳۰۰ کیلوگرم توزیع کردند. طرح سلامت جمعیت هلال احمر گوگان نیز با همکاری معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی در روستای خاصلو از توابع گوگان برگزار شد. در این کاروان سلامت، خدمات رایگان ویزیت و مشاوره بهداشتی، مامایی و روانشناسی به در میان اهالی روستای خاصلو توزیع شد.

ما به فکر «بشردوستی» هستیم

پیشنهادهات، نظرات و تقدیمات خود را درباره صفحه «هلال» یا ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشردوستی برآورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir
سامانه پیام‌گوتاه ۹۷۰۰۰۰۳۰

داستان داوطلبی من

خاطرات سولفرینو



در طول روز نیروهای ساردینی بارها از دماغه‌های روکولو، سن‌مارتینو و موندانا دلاسوپستا دفاع و سپس حمله متقابل کردند.

نیروهای ساردینی هماهنگی کمی داشتند و عمدتاً همچون لشکری مستقل عمل می‌کردند، با این حال آنها توانستند این موقعیت‌ها را پس از ۵ یا ۶ مرتبه بازپس گیری، تحت کنترل خود در آورند. زنرال‌های آنها به نام‌های مولار، دلا مامورا (Della Marmora)، دلاروکا (Della Rocca)، دوراندو (Della Rocca)، فانتی (Fanti)، سیالیدینی (Cialdini)، کوشیری (Cucchiari)، دنسوناز به همراه افسران‌شان با درجه‌های مختلف

و از نیروهای گوناگون در معیت پادشاه‌شان در آنجا بودند. سه تن زنرال آنها به نام‌های پریو، سرال و آرنولدی در ست در جلوی چشمان پادشاهان مجروح شدند. در ارتش فرانسه علاوه بر مارشال‌ها و ژنرال‌ها نامی توان نقش سر تپیه‌های دلاور، سرهنگ‌های باهوش، سرگردهای تراس و سروان‌های بی‌پاک و عملکرد چشمگیر و درخشان

آنها را در رقم خوردن پیروزی آن روز به یادماندنی ندادید گرفت. در واقع جنگین با سربازانی همچون برنس الکساندر هس، استاندیون، بندک یا کارل وان ویندیش گریتز و غلبه بر آنها افتخار کمی نبود. یک سرباز ساده با بیانی زیبا، دل و جرأت و جوش و خروش هم‌زمانش را در این میدان جنگ چنین توصیف کرد: «طوری بود که انگار باد ما را با خود به جلو می‌برد. بوی باروت، سروصدا، تفتنگ‌ها، ناواختن طبل‌ها و صدای شیپورها همه و همه حرکت‌کننده زندگی بخش است» در آن جنگ تک‌تک افراد چنان می‌جنگیدند که گویی اعتبار و آبروی شخصی خودشان در معرض خطر است. گویی که پیروزی ماهه سرفرازی و آبرومندی خود اوست.

ادامه دارد...

آموزش

اقدامات ایمنی در حین وقوع سیل



- برای آگاهی و اطلاع بیشتر از وضعیت پیشروی سیل به پیام‌های رادیو و تلویزیون گوش دهید.
- در صورت آگاهی از خطر وقوع سیل همسایه‌ها و اطرافیان را که در معرض خطر هستند با خبر کنید.
- از جویبارها، کانال‌های فاضلاب، تنگه‌ها و... که به ظاهر آرام‌اند دور شوید، زیرا به‌طور ناگهانی و بدون هشدار باعث ایجاد سیل می‌شوند.
- در آب سیل در حال جریان و حرکت راه نروید، سرعت آن ممکن است باعث به هم خوردن تعادل و افتادن شمارد آب آلوده شود.
- اگر ضرورت دارد از محل اقامت خود خارج شوید، از امنیت خود در مناطق درگیر سیل اطمینان حاصل کنید.
- کلید اصلی برق، شیر اصلی آب و گاز را قطع کنید.
- اگر کنترول برق را قطع نکرده‌اید، وسایل برقی را از پریز بیرون بکشید، اگر دستانتان خیس است برای حفظ ایمنی خود به وسایل برقی دست نزنید.
- وارد سیلاب نشوید، آب سیل آلوده به روغن، گازوئیل و آب فاضلاب است.
- وارد آب سیل نشوید، احتمال دارد در تماس با خطوط نیروی برق، آب سیل دارای جریان برق باشد.

- اگر برای بیرون آمدن از منطقه ناچار به گذشتن از آب سیلاب هستید، برای حفظ تعادل و بررسی عمق زمین با کمک یک چوب‌دستی یا عصا در آب سیل حرکت کنید.
- برای حفظ ایمنی خود هنگام وقوع سیل از پل‌های چوبی سست روی رودخانه‌ها، عبور نکنید.
- از توقف در مناطق آب‌گرفته به هر دلیل پرهیزید هر چند هوای بارانی نباشد، به سرعت از منطقه دور شوید.
- در زمان بارش شدید باران و احتمال وقوع سیل، از عرض و سواحل رودخانه‌ها و پل‌های آن عبور نکنید و به سرعت منطقه خطر را ترک کنید.
- اگر احتمال وقوع سیل ناگهانی وجود دارد و منزل شما در معرض سیل است، خیلی سریع به مناطق مرتفع و امن بروید و منتظر پیام و دستور بمانید.